Управление культуры Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина»

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина)

ПРИКАЗ

15.06.2023 № 77-УД

О приеме на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области изобразительного искусства за счет бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное

учреждение культуры дополнительного образования «Детская

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение

по дополнительным общеобразовательным программам в области

изобразительного искусства, в порядке, установленном Министерством

культуры Российской Федерации, на основании решения приемной комиссии

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 15.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2023 в первый класс на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области изобразительного искусства

за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

«город Екатеринбург» поступающих в количестве 77 человек в следующем

составе:

1.1. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Чапаева) –

30 человек, в том числе:

1) Абрамова Агата Алексеевна

2) Бочков Ярослав Олегович

3) Быкова Владислава Александровна

4) Васильева Варвара Тимофеевна

5) Возчиков Тимофей Павлович

6) Галимуллина Амина Амировна

7) Денисламова Ульяна Руслановна

8) Ежова Юлия Алексеевна

9) Зотеева Виталина Михайловна

10) Караман Екатерина Владиславовна

11) Коршунова Мария Александровна

12) Куликова Мария Андреевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

10.08.23 12:34 (MSK) Сертификат 009FE6D731783B77E4968D831F4D440B24

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2

13) Куртюкова Анна Дмитриевна

14) Кустова Антонина Алексеевна

15) Ломаев Дмитрий Станиславович

16) Музипова Камилла Руслановна

17) Мыльникова Татьяна Николаевна

18) Олефиренко Анастасия Андреевна

19) Орлова Екатерина Владимировна

20) Осипова София Игоревна

21) Пургина Дарья Антоновна

22) Ружьева Ясна Михайловна

23) Сабирова Диана Сергеевна

24) Семко Екатерина Дмитриевна

25) Сергеева Дарья Витальевна

26) Сивкова Юлия Михайловна

27) Хамзина Арина Руслановна

28) Черепанова Виктория Владимировна

29) Шарин Максим Иванович

30) Шиперова Софья Алексеевна

1.2. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Парина) –

32 человека, в том числе:

1) Андреева Софья Сергеевна

2) Ануфриева Валерия Ильинична

3) Беджанова Алиса Дмитриевна

4) Бузунов Арсений Дмитриевич

5) Булыгина Мария Сергеевна

6) Вторых Вера Антоновна

7) Гордеева София Дмитриевна

8) Григорьева Вероника Артуровна

9) Дехканова Кира Денисовна

10) Ерошина Милана Тарасовна

11) Журба Екатерина Денисовна

12) Иванова Алина Антоновна

13) Игумнова Дарья Степановна

14) Колганова Ярослава Дмитриевна

15) Кочурина Милена Станиславовна

16) Кузнецова Ариадна Алексеевна

17) Ларионова Агата Ильинична

18) Левашова Полина Артемовна

19) Леснова Александра Вячеславовна

20) Лещѐва Мария Владимировна

21) Марущак Елена Владимировна

22) Моторина Виолетта Вячеславовна

23) Мочалина Мария Дмитриевна

24) Насырова Аурика Тимуровна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

10.08.23 12:34 (MSK) Сертификат 009FE6D731783B77E4968D831F4D440B24

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

3

25) Орлова Алѐна Дмитриевна

26) Раскатова Маргарита Игоревна

27) Светличная Мальвина Денисовна

28) Сергеева Елизавета Михайловна

29) Сосновских Михаил Сергеевич

30) Трегубова Мария Алексеевна

31) Уксусова Елизавета Романовна

32) Шамина Ксения Семеновна

1.3. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Декоративно-прикладное творчество» (учебный

корпус Чапаева) – 15 человек, в том числе:

1) Бадалян Элиза Робертовна

2) Важенина Анна Максимовна

3) Зорина Александра Сергеевна

4) Иващенко Марк Александрович

5) Кислицына Варвара Дмитриевна

6) Колбасина Арина Алексеевна

7) Костина Софья Дмитриевна

8) Кривощапова Александра Васильевна

9) Огневская Екатерина Денисовна

10) Почкина Мария Константиновна

11) Пьянкова Дарья Сергеевна

12) Романико Кристина Алексеевна

13) Шабунина София Андреевна

14) Шаньгина Варвара Андреевна

15) Янь Сяосюань

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В.

Директор Е.А. Тишина

Исп. Шестакова О.В.

(343) 382-17-38

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

10.08.23 12:34 (MSK) Сертификат 009FE6D731783B77E4968D831F4D440B24

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"